

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## Adeas Smerteklinik ApS

Øster Alle 42, 6.  
2100 København Ø

CVR-nr. 41 68 27 52

Årsrapport for perioden  
15. september 2020 til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. juni 2022

---

Kim Hafstrøm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. september - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adeas Smerteklinik ApS  
Øster Alle 42, 6.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41 68 27 52

Regnskabsperiode: 15. september 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: København

### Direktion

Kim Hafstrøm, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med behandling af patienter med kroniske smerter i tværfaglige forløb.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 4.118.905, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.078.905.

Selskabet flyttede ultimo 2021 til Parken på Østerbro, hvilket har forbedret adgangsforholdene og tilgængeligheden for patienterne samt reduceret omkostningerne ved driften.

Selskabet har haft et utilfredsstillende resultat for 2021. Der er konstateret en stor tilgang i nye patienter og der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.312.446</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.741.788</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-4.054.234</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.094.234</b>
Finansielle omkostninger		<u>-24.671</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-4.118.905</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-4.118.905</u>
		<b><u><u>-4.118.905</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>160.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>160.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>160.000</b></u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000
Andre tilgodehavender		<u>18.684</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>518.684</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>518.684</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>678.684</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-4.118.905
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-4.078.905</u></b>
Banker		5.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.735
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.107.109
Anden gæld		397.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.757.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.757.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>678.684</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2020	0	0	0
Årets resultat	0	-4.118.905	-4.118.905
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-4.118.905</u></b>	<b><u>-4.078.905</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.526.017
Pensioner	182.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.004</u>
	<b><u>2.741.788</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adeas Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Hafstrøm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-925092703337

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-07-27 08:30:32 UTC

NEM ID 

## Bjarne Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-565941857930

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-07-27 08:46:48 UTC

NEM ID 

## Kim Hafstrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-925092703337

IP: 31.3.xxx.xxx

2022-08-02 10:13:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VLM6K-52YVP-00ZL4-AEY4Q-A3DY5-1B00H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>